



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-आर.जे.-अ.-06102025-266692
CG-RJ-E-06102025-266692

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4315]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 30, 2025/ अश्विन 8, 1947

No. 4315]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 30, 2025/ASVINA 8, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

जयपुर, 29 सितम्बर, 2025

का.आ. 4439(अ).— केन्द्रीय सरकार, रेलवे अधिनियम (संशोधन) 2008 (2008 का 11वां) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उप धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप खण्ड-ii), दिनांक 11 जून 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (उत्तर पश्चिम रेलवे निर्माण विभाग) की अधिनियम संख्या का आ. 2859 (अ) दिनांक 04 जून 2025 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, राजस्थान राज्य में **लुणी-समदड़ी-भीलड़ी रेलवे लाईन के दोहरीकरण परियोजना (विशेष रेल परियोजना)** के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और परिचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20 अ की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों, अर्थात् "राजस्थान पत्रिका" में तारीख 29 जून 2025 को और "दैनिक भास्कर" में तारीख 30 जून 2025 को प्रकाशित किया गया था;

और, सक्षम प्राधिकारी को इस परियोजना में तय समय में कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए और सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए ;

और, उक्त अधिनियम की धारा सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (20)ड. की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को सौंप दी है;

अतः, अब, केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम, की धारा 20ई की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है की इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

यह और की, केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (2) के अनुसरण में यह और घोषणा करती है की इस अधिनियम के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के जोधपुर मण्डल में लूणी-समदड़ी-भीलड़ी दोहरीकरण परियोजना (विशेष रेल परियोजना) के लिए जालौर जिले की जसवंतपुरा तहसील में आने वाली अवसंरचना सहित या रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

जिले का नाम - जालौर

तहसील का नाम - जसवंतपुरा

क्र. सं.	गाँव का नाम	खसरा नंबर	भूमि की प्रकृति	भूमि का प्रकार	कूल रकबा (हेक्टेयर में)	अवास रकबा (वर्ग मी. में)	अवास रकबा (हेक्टेयर में)	भूमि मालिक का विवरण	संरचनाओं का विवरण
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	खानपुर	202	बारानी प्रथम	निजी	0.6800	20.00	0.0020	1. अदराराम पुत्र लाला हिस्सा- 1/9 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 2. नाबालिग केलीकुमारी पुत्री लालाराम सरंक्षक सारी हिस्सा- 1/36 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 3. गलबाराम पुत्र छोगाराम हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 4. दानाराम पुत्र लादा हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 5. पुनमाराम पुत्र लादा हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार हिस्सा- 1/8 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा भीनमाल 6. भेराराम पुत्र लिखमाराम हिस्सा- 1/4 जाति- कलबी सा. देह खातेदार हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) येस बैंक लिमिटेड शाखा भीनमाल 7. बीरा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/8 जाति- कलबी सा. देह खातेदार हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) राजस्थान मरुधरा ग्रामीण बैंक शाखा भीनमाल 8. सारी पत्नी लाला हिस्सा- 1/9 जाति- कलबी सा. देह खातेदार	
2	खानपुर	201	बारानी प्रथम	निजी	2.0400	3.00	0.0003	1.अणसी पुत्री करमी हिस्सा- 1/70 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह	

							खातेदार 2. नाबालिग ओबू पुत्री जेता संरक्षक सुगणी हिस्सा- 1/180 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 3. गेलु पुत्री लाखा हिस्सा- 1/108 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 4. चमना पुत्र जूँजा हिस्सा- 1/30 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 5. जमना पुत्री जेता हिस्सा- 1/180 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 6. जासी पुत्री लाखा हिस्सा- 1/108 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 7. थानाराम पुत्र प्रेमा हिस्सा- 1/40 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 8. थानीया पुत्र सामती संरक्षक जोईता हिस्सा- 1/6 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 9. दुदाराम पुत्र करमी हिस्सा- 1/70 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 10. धुडाराम पुत्र लाखा हिस्सा- 7/108 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 11. पीरा पुत्र गजा हिस्सा- 1/10 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 12. बबी पुत्री जेता हिस्सा- 1/180 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 13. बाबुराम पुत्र करमी हिस्सा- 1/70 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 14. बीजाराम पुत्र लाखा हिस्सा- 7/108 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 15. बीजाराम पुत्र प्रेमा हिस्सा- 1/40 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 16. भावाराम पुत्र करमी हिस्सा- 1/70 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 17. भोला पुत्र भला हिस्सा- 1/10 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह	
--	--	--	--	--	--	--	--	--

							खातेदार 18. मंजु पुत्री करमी हिस्सा- 1/70 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 19. मूलाराम पुत्र प्रेमा हिस्सा- 1/40 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 20. नाबालिग मसरू पुत्री जेता सरंक्षक सुगणी हिस्सा- 1/180 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 21. नाबालिग रुकमणी पुत्री लच्छाराम सरंक्षक लच्छाराम हिस्सा- 1/70 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 22. वरजूदेवी पुत्री प्रेमा हिस्सा- 1/40 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 23. वरजांगा पुत्र जेता हिस्सा- 1/180 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 24. वसु पुत्री जुजा हिस्सा- 1/30 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 25. वसु पुत्री लाखा हिस्सा- 1/108 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 26. शान्तिदेवी पुत्री लाखा हिस्सा- 1/108 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 27. सुगणी पत्नि जेता हिस्सा- 1/180 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 28. सोनी पत्नि करमी हिस्सा- 1/70 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार 29. हबता पुत्र बागा हिस्सा- 1/6 जाति- रैबारी (देवासी) सा. देह खातेदार		
3	खानपुर	200	बारानी प्रथम	निजी	0.4200	134.00	0.0134	1. उदा पुत्र सोमा हिस्सा- 1/4 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 2. तोगा पुत्र सरुपा हिस्सा- 1/4 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 3. भगा पुत्र सरुपा हिस्सा- 1/4 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 4. हीरा पुत्र सोमा हिस्सा- 1/4 जाति- कलबी सा. देह खातेदार	

4	खानपुर	199	बारानी प्रथम	निजी	0.5600	266.00	0.0266	1. उदा पुत्र सोमा हिस्सा- 1/4 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 2. तोगा पुत्र सरुपा हिस्सा- 1/4 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 3. भगा पुत्र सरुपा हिस्सा- 1/4 जाति- कलबी सा. देह खातेदार 4. हीरा पुत्र सोमा हिस्सा- 1/4 जाति- कलबी सा. देह खातेदार	
5	खानपुर	188	बारानी प्रथम	निजी	0.5000	192.00	0.0192	1. भवरसिंह पुत्र मोतीसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. रामसिंह पुत्र मोतीसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार	
कुल योग :					4.2000	615.00	0.0615		
1	खाण्डादेवल	222	चाही दोयम जाव दोयम	निजी	1.1200	88.00	0.0088	1. जवाराराम पुत्र छोगाराम हिस्सा- 1/3 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. दरजा पुत्र अजवा हिस्सा- 1/3 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. हरसन राम पुरोहित पुत्र टीकमा राम जी हिस्सा- 1/3 जाति- पुरोहित मकान संख्या- 0, कॉलोनी- खांडादेवल , क्षेत्र/स्थान- खांडादेवल , शहर- खांडादेवल , पिन कोड- 343049, ज़िला - जालोर, राज्य- राजस्थान खातेदार	
2	खाण्डादेवल	238	चाही दोयम जाव दोयम	निजी	1.1000	678.08	0.0678	1. उकाराम पुत्र तलका हिस्सा- 1/20 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. छगनलाल पुत्र तलका हिस्सा- 1/20 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. जवाराराम पुत्र जसराज हिस्सा- 1/100 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. जवाराराम पुत्र तलका हिस्सा- 1/20 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 5. जैसा पुत्र तलका हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 6. तारा पुत्र धना हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 7. पुखराज पुत्र तलका हिस्सा- 1/20 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 8. मथरादेवी पत्नि जसराज हिस्सा- 1/100 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 9. रमेशकुमार पुत्र जसराज हिस्सा- 1/100 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 10. राजू पुत्र जसराज हिस्सा- 1/100	

								जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 11. सरदारा पुत्र धना हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 12. हरचन्द्रराम पुत्र जसराज हिस्सा- 1/100 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार	
3	खाण्डादेवल	237	जाव प्रथम चाही प्रथम	निजी	0.7600	683.36	0.0683	1. जवारा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. दीना पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. शंकरा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. हंजा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार	
4	खाण्डादेवल	236	जाव प्रथम चाही प्रथम	निजी	0.3400	143.33	0.0143	1. जवारा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. दीना पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. शंकरा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. हंजा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार	
5	खाण्डादेवल	235	चाही प्रथम जाव प्रथम	निजी	0.2600	376.28	0.0376	1. जवारा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. दीना पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. शंकरा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. हंजा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार	
6	खाण्डादेवल	298	चाही दोयम जाव दोयम	निजी	4.6400	2959.00	0.2959	1. एवनकंवर पत्नि परबतसिंह हिस्सा- 194/607 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. नाथूसिंह पुत्र मंगलसिंह हिस्सा- 195/607 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. पारसकंवर पत्नि जबरसिंह हिस्सा- 194/607 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. रतन कंवर पत्नि महेंद्र सिंह हिस्सा- 24/607 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार	
7	खाण्डादेवल	297	चाही दोयम जाव दोयम	निजी	1.2500	1297.44	0.1297	1. एवनकंवर पत्नि परबतसिंह हिस्सा- 194/607 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. नाथूसिंह पुत्र मंगलसिंह हिस्सा-	

								195/607 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. पारसकंवर पन्नि जबरसिंह हिस्सा- 194/607 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. रतन कंवर पन्नि महेंद्र सिंह हिस्सा- 24/607 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार	
8	खाण्डादेवल	296	जाव सोयम	निजी	0.3500	1851.30	0.1851	1. पिनू कंवर पन्नि भवानी सिंह हिस्सा- 59/70 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. रतन कंवर पन्नि महेंद्र सिंह हिस्सा- 11/70 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार	
9	खाण्डादेवल	293	जाव दोयम चाही दोयम	निजी	0.6400	2118.52	0.2119	1. भूराराम पुत्र वागाराम हिस्सा- पूर्ण जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार	
कुल योग :					10.4600	10195.31	1.0195		
1	खाण्डादेवल	234	चाही उत्तम जाव A उत्तम	निजी	0.5300	32.55	0.00325	1. कृष्णकुमार पुत्र भोमाजी हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. जवारा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. दीना पुत्र छोगा हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. सांवलाराम दत्तक पुत्र पीराजी हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 5. हंजा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार	
2	खाण्डादेवल	235	चाही प्रथम जाव प्रथम	निजी	0.2600	784.84	0.07848	1. जवारा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. दीना पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. शंकरा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. हंजा पुत्र छोगा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार	पक्का मकान
कुल योग :					0.7900	817.39	0.08174		
1	मोदरां	864	गै.मु.पायतन	सरकारी	3.5600	4228.50	0.42285	1.राज. सरकार	
2	मोदरां	866	गैर मुमकिन	सरकारी	0.0500	105.07	0.01051	1.राज. सरकार	
3	मोदरां	867	बारानी प्रथम	सरकारी	1.0900	1246.83	0.12468	1. ग्राम पंचायत मोदरां गोचर हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए	
4	मोदरां	869	गै.मु.आवादी	सरकारी	0.1700	655.76	0.06558	1. ग्राम पंचायत मोदरां गोचर हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए	
5	मोदरां	872	गैर मुमकिन	सरकारी	0.2500	437.77	0.04378	1.राज. सरकार	

6	मोदरां	503	गैर मुमकिन	निजी	0.9500	827.23	0.08272	1. अर्जुन पुत्र समेला हिस्सा- 1/18 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. दूदीया पुत्र रगा हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. दशरथ पुत्र समेला हिस्सा- 1/18 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. भाना पुत्र समेला हिस्सा- 1/18 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 5. राजीया पुत्र मनरूपा हिस्सा- 1/3 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 6. लीखमा पुत्र रगा हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 7. शान्ति पुत्री भूरा हिस्सा- 1/18 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 8. सुकी पुत्री भूरा हिस्सा- 1/18 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 9. सायती पुत्री भूरा हिस्सा- 1/18 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार
7	मोदरां	870	बारानी प्रथम	निजी	0.3800	3217.50	0.32175	1. अभयसिंह पुत्र केसाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. आसुराम पुत्र भबुताराम हिस्सा- 1/8 जाति- रैबारी (देबासी) सा.भीमपुरा खातेदार 3. उदयसिंह पुत्र मोहबतसिंह हिस्सा- 32109/380000 जाति- पुरोहित सा.गोदन तह आहोर खातेदार 4. उर्मिला पुत्री केसाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 5. ओबसिंह पुत्र ओटसिंह हिस्सा- 2881/76000 जाति- राजपूत सा. बोरटा तहसील भीनमाल खातेदार 6. गेरीदेवी पत्नि हरचन्दजी हिस्सा- 697/19000 जाति- पुरोहित सा.देह खातेदार 7. घोका राम पुत्र बगदाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- रैबारी (देबासी) सा. भीनमाल खातेदार 8. चम्पादेवी पत्नि भंवरसिंह हिस्सा- 9/152 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 9. जयकिशन पुत्र मोहबताराम हिस्सा- 119/3800 जाति- विश्रोई सा.बासडाधनजी खातेदार 10. जालाराम पुत्र मोहबताराम हिस्सा- 251/3800 जाति- विश्रोई

							सा.बासडाधनजी खातेदार 11. नरसाराम पुत्र भुराराम हिस्सा- 37/380 जाति- घांची सा. दासपा खातेदार 12. पीरसिंह पुत्र प्रतापसिंह हिस्सा- 37/1900 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 13. भवरीदेवी पत्नि केसाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 14. मन्जुदेवी पत्नि अर्जुनसिंह हिस्सा- 11/100 जाति- पुरोहित सा.देह खातेदार 15. लाखाराम पुत्र सवाराम हिस्सा- 2323/190000 जाति- मेघवाल सा.देह खातेदार 16. लाखाराम पुत्र वेलाराम हिस्सा- 119/1900 जाति- रैबारी (देवासी) सा.भीमपुरा खातेदार 17. वचनाराम पुत्र सोनाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- रैबारी (देवासी) सा. जोडवाडा खातेदार 18. विभादेवी पत्नि अमितकुमार हिस्सा- 53/760 जाति- अग्रवाल सा. भीनमाल खातेदार 19. शैलेन्द्रसिंह पुत्र केसाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार		
8	मोदरां	871	चाही दोयम जाव दोयम	निजी	0.7300	2782.94	0.27829	1. ओबसिंह पुत्र छोगा हिस्सा- 27/14600 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 2. कमलादेवी पत्नि कल्याणसिंह हिस्सा- 27/29200 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 3. कमलादेवी पत्नि कलसिंह हिस्सा- 7/292 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 4. चन्दनसिंह पुत्र सरुपसिंह हिस्सा- 4/73 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 5. चोथकवर पत्नि तिलोकसिंह हिस्सा- 26/365 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 6. जबरसिंह पुत्र छोगा हिस्सा- 27/14600 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 7. जबरसिंह पुत्र भवाजी हिस्सा- 139/14600 जाति- राजपुरोहित सा.	

								देह खातेदार 8. जमुनाकंवर पत्नि सुखराज हिस्सा-399/7300 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 9. तिलोकसिंह पुत्र छोगा हिस्सा-27/14600 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 10. धनुबाई पुत्री छोगा हिस्सा-27/14600 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 11. नरपतसिंह पुत्र कल्याणसिंह हिस्सा- 27/29200 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 12. पुजा पुत्री सांवलसिंह हिस्सा- 27/58400 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 13. बाबुलाल पुत्र कोलाराम हिस्सा- 23/73 जाति- कुम्हार(प्रजापति) सा. देह खातेदार 14. भरत कुमार पुत्र सांवलसिंह हिस्सा- 27/58400 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 15. भंवरसिंह पुत्र जसराजजी हिस्सा- 1547/7300 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 16. मांगु सिंह पुत्र भल सिंह हिस्सा- 139/7300 जाति- राजपुत सा. देह खातेदार 17. राहुल कुमार पुत्र सांवलसिंह हिस्सा- 27/58400 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 18. बागसिंह पुत्र वरदाजी हिस्सा- 8/73 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 19. सरोजदेवी पत्नि सांवलसिंह हिस्सा- 27/58400 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 20. हडमतसिंह पुत्र भवाजी हिस्सा- 139/14600 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार 21. हडमतसिंह पुत्र भवसिंह हिस्सा- 8/73 जाति- राजपुरोहित सा. देह खातेदार	
9	मोदरां	873	बारानी प्रथम	निजी	0.7500	1138.56	0.11386	1. अनीलकुमार पुत्र बिजराज हिस्सा- 1/10 जाति- जैन सा. जोधपुर खातेदार 2. गजराज पुत्र निहालचन्द हिस्सा- 1/2 जाति- जैन सा. जोधपुर खातेदार	

								3. राजेशकुमार पुत्र विजराज हिस्सा- 1/10 जाति- जैन सा. जोधपुर खातेदार 4. रिटा पुत्री विजराज हिस्सा- 1/10 जाति- जैन सा. जोधपुर खातेदार 5. संजयकुमार पुत्र विजराज हिस्सा- 1/10 जाति- जैन सा. जोधपुर खातेदार 6. सुलोचना पुत्री विजराज हिस्सा- 1/10 जाति- जैन सा. जोधपुर खातेदार	
कुल योग :					7.9300	14640.16	1.46402		
1	मोदरा	967	गै.मु.सडा	निजी	0.0200	200.00	0.0200	1. ओबसिंह पुत्र छोगा हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. कमलादेवी पत्नि कल्याणसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. जबरसिंह पुत्र छोगा हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. तिलोकसिंह पुत्र छोगा हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 5. धनुवाई पुत्री छोगा हिस्सा- 1/6 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 6. नरपतसिंह पुत्र कल्याणसिंह हिस्सा- 1/12 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 7. पुजा पुत्री सांवलसिंह हिस्सा- 1/24 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 8. भरत कुमार पुत्र सांवलसिंह हिस्सा- 1/24 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 9. राहुल कुमार पुत्र सांवलसिंह हिस्सा- 1/24 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 10. सरोजदेवी पत्नि सांवलसिंह हिस्सा- 1/24 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार	
2	मोदरा	968	चाही दोयम जाव दोयम	निजी	0.5546	2042.60	0.2043	1. अभयसिंह पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/8 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. आनंद कुमार पुत्र भोपा हिस्सा- 1/40 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. उर्मिला पुत्री केसाराम हिस्सा- 1/8 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. करण सिंह पुत्र भोपा हिस्सा- 1/40 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 5. जमना पत्नि भोपा हिस्सा- 1/40 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 6. भवरीदेवी पत्नि केसाराम हिस्सा- 1/8 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 7. मधु देवी पुत्री भोपा हिस्सा- 1/40	

								जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 8. श्रवण कुमार पुत्र भोपा हिस्सा- 1/40 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 9. शेलेन्द्रसिंह पुत्र केसाराम हिस्सा- 1/8 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 10. सुबटी पत्नि बिड़दा हिस्सा- 1/4 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 11. हरचन्द पुत्र कपूरा हिस्सा- 1/8 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार	
3	मोदरा	965	जाव दोयम चाही दोयम	निजी	0.6858	798.08	0.0798	1. किरणकुमार पुत्र अशोककुमार हिस्सा- 1/10 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. गौतमकुमार पुत्र अशोककुमार हिस्सा- 1/10 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 3. चम्पालाल पुत्र अशोककुमार हिस्सा- 1/10 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 4. दलपतसिंह पुत्र किस्तुरा हिस्सा- 1/2 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 5. सुरेशकुमार पुत्र अशोककुमार हिस्सा- 1/10 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 6. सोरमदेवी पत्नि अशोककुमार हिस्सा- 1/10 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार	
4	मोदरा	870	बारानी प्रथम	निजी	0.3800	120.00	0.0120	1. अभयसिंह पुत्र केसाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 2. आसुराम पुत्र भबुताराम हिस्सा- 1/8 जाति- रैबारी (देवासी) सा. भीमपुरा खातेदार 3. उदयसिंह पुत्र मोहबतसिंह हिस्सा- 32109/380000 जाति- पुरोहित सा. गोदन तह आहोर खातेदार 4. उर्मिला पुत्री केसाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 5. ओबसिंह पुत्र ओटसिंह हिस्सा- 2881/76000 जाति- राजपूत सा. बोरटा तहसील भीनमाल खातेदार 6. गेरीदेवी पत्नि हरचन्दजी हिस्सा- 697/19000 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 7. घोका राम पुत्र बगदाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- रैबारी (देवासी) सा. भीनमाल खातेदार	

								8. चम्पादेवी पत्नि भंवरसिंह हिस्सा- 9/152 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 9. जयकिशन पुत्र मोहब्ताराम हिस्सा- 119/3800 जाति- विश्रोई सा.बासडाधनजी खातेदार 10. जालाराम पुत्र मोहब्ताराम हिस्सा- 251/3800 जाति- विश्रोई सा.बासडाधनजी खातेदार 11. नरसाराम पुत्र भुराराम हिस्सा- 37/380 जाति- घांची सा. दासपा खातेदार 12. पीरसिंह पुत्र प्रतापसिंह हिस्सा- 37/1900 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 13. भवरीदेवी पत्नि केसाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार 14. मन्जुदेवी पत्नि अर्जुनसिंह हिस्सा- 11/100 जाति- पुरोहित सा.देह खातेदार 15. लाखाराम पुत्र सवाराम हिस्सा- 2323/190000 जाति- मेघवाल सा.देह खातेदार 16. लाखाराम पुत्र वेलाराम हिस्सा- 119/1900 जाति- रैबारी (देवासी) सा.भीमपुरा खातेदार 17. वचनाराम पुत्र सोनाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- रैबारी (देवासी) सा. जोडवाडा खातेदार 18. विभादेवी पत्नि अमितकुमार हिस्सा- 53/760 जाति- अग्रवाल सा. भीनमाल खातेदार 19. शेलेन्द्रसिंह पुत्र केसाराम हिस्सा- 119/3800 जाति- पुरोहित सा. देह खातेदार	
5	मोदरा	1040	गै.मु.ओरण	सरकारी	0.5400	1710.00	0.1710	राज. सरकार	
6	मोदरा	864	गै.मु.पायतन	सरकारी	3.5600	270.00	0.0270	राज. सरकार	
7	मोदरा	2209/864	गैर मुमकिन	सरकारी	0.2000	360.00	0.0360	1. सामुदायिक सभा भवन हिस्सा- पूर्ण सा. देह संस्था के लिए	
कुल योग :					5.9404	5500.68	0.5501		

[फा.सं. उपरे /मुख्यालय /एस एण्ड सी /443599200 भाग-20]

राजीव श्रीवास्तव, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**[North Western Railway (Construction Organization)]****NOTIFICATION**

Jaipur, the 29th September, 2025

S.O. 4439(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Western Railway, Construction organisation), Notification number, S.O. **2859(E)** dated the 24th June, 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 25th June, 2025 (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (i) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **“Special Railway Project Luni-Samdari-Bhildi Doubling Project (Special Railway Project) in Jodhpur Division of Rajasthan State.**

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely **“Rajasthan Patrika”** Dated 29th June 2025 & **“Dainik Bhasker”** Dated 30th June 2025, under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, No objections were received within the stipulated time period by Competent Authority and accordingly orders have been passed.

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declare that the lands specified in the schedule annexed here to shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, The Central Government hereby declares that on publication of the notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Luni-Samdari-Bhildi Doubling Project (Special Railway Project) in Jodhpur Division of Rajasthan State including or without the infrastructure falling in Bhinmal Tehsil of Jalore District Brief description of land.

District Name – Jalore**Tehsil Name – Jaswantpura**

Sr. No.	Village Name	Survey No./ Khasra No.	Nature of Land	Type of Land	Total Area (in Ha.)	Acquired Area (in Sqm.)	Acquired Area (in Ha.)	Land Owner Detail	Detail of Structures
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	KHANPUR	202	Barani pratham	Private	0.6800	20.00	0.0020	1. Adaram Putra Lala Hissa- 1/9 Jati- Kalbi Sa. Deh. Khatedar 2. Naabaalig Kelikumari Putree Lalaram Sanrakshak Sari Hissa- 1/36 Jati- Kalbi Sa. Deh. Khatedar 3. Galbaram Putra Chhogaram Hissa- 1/8 Jati- Kalbi Sa. Deh. Khatedar 4. Danaram Putra Lada Hissa- 1/8 Jati- Kalbi sa. Deh. Khatedar 5. Punamaram Putra Lada Hissa- 1/8 Jati- Kalbi sa. Deh. Khatedar Hissa-8 (Puran Khaata) Rajasthan Marudhara Gramin Baink Shaakha	

								Bhinmal 6. Bheraram Putra Likhmaram Hissa- 1/4 Jati- Kalbi sa. Deh. Khatedar Hissa-4/4 (Puran Khaata) Yes Baint Limited Shaakha Bhinmal 7. Veera Putra Chhoga Hissa- 1/8 Jati- Kalbi sa. Deh. Khatedar Hissa-8 (Puran Khaata) Rajasthan Marudhara Gramin Baint Shaakha Bhinmal 9. Sari Patnee Lala Hissa- 1/9 Jati- Kalbi Sa. Deh. Khatedar	
2	KHANPUR	201	Barani pratham	Private	2.0400	3.00	0.0003	1 Ansi Putree Karmi Hissa- 1/70Jati- Rabari (Debasi) Sa.De. Khat 2. Naabaalig Obu Putree Jeta Sanrakshak Sugani Hissa- 1/180Jati- Rabari (Debasi) Sa.De. Khateda 3. Gelu Putree Lakha Hissa- 1/180Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 4. Chamna Putra Junja Hissa- 1/30Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 5. Jamana Putree Jeta Hissa- 1/180Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 6. Jaasi Putree Lakha Hissa- 1/108Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 7. Thanaram Putra Prema Hissa- 1/40Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 8. Naabaalig Thaniya Putra Samati Sanrakshak Joita Hissa- 1/6Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 9. Dudaram Putra Karami Hissa- 1/70Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 10. Dhudaram Putra Lakha Hissa- 7/108Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 11. Pira Putra Gaja Hissa- 1/10Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 12. Babbi Putree Jeta Hissa- 1/180Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 13. Baburam Putra Karami Hissa- 1/70Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 14. Bijaram Putra Lakha Hissa- 7/108Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 15. Bejaram Putra Prema Hissa- 1/40Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 16. Bhavaram Putra Karami Hissa- 1/70Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 17. Bhola Putra Bhala Hissa- 1/70Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 18. Manju Putree Karami Hissa- 1/70Jati- Rabari	

								(Debasi) Sa. Deh. Khatedar 19. Moolaram Putra Prema Hissa- 1/40Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 20. Naabaalig Masru Putree Jeta Sanrakshak Sugani Hissa- 1/180Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 21. Naabaalig Rukmani Putree Lachharam Sanrakshak Lachharam Hissa- 1/70Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 22. Varajudevi Putree Prema Hissa- 1/40Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 23. Varajanga Putra Jeta Hissa- 1/180Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 24. Vasu Putree Juja Hissa- 1/30Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 25. Vasu Putree Lakha Hissa- 1/108Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 26. Shantidevi Putree Lakha Hissa- 1/108Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 27. Sugani Patnee Jeta Hissa- 1/180Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 28. Soni Patnee Karmi Hissa- 1/70Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar 29. Habta Putra Vaga Hissa- 1/6Jati- Rabari (Debasi) Sa. Deh. Khatedar	
3	KHANPUR	200	Barani Pratham	Private	0.4200	134.00	0.0134	1. Uda Putra Soma Hissa- 1/4 Jati- Kalbi Sa. Deh. Khatedar 2. Toga Putra Sarupa Hissa- 1/4 Jati- Kalbi sa. Deh. Khatedar 3. Bhaga Putra Sarupa Hissa- 1/4 Jati- Kalbi sa. Deh. Khatedar 4. Heera Putra Soma Hissa- 1/4 Jati- Kalbi Sa. Deh. Khatedar	
4	KHANPUR	199	Barani pratham	Private	0.5600	266.00	0.0266	1. Uda Putra Soma Hissa- 1/4 Jati- Kalbi Sa. Deh. Khatedar 2. Toga Putra Sarupa Hissa- 1/4 Jati- Kalbi sa. Deh. Khatedar 3. Bhaga Putra Sarupa Hissa- 1/4 Jati- Kalbi sa. Deh. Khatedar 4. Heera Putra Soma Hissa- 1/4 Jati- Kalbi Sa. Deh. Khatedar	
5	KHANPUR	188	Barani pratham	Private	0.5000	192.00	0.0192	1. Bhavarsingh Putra Motisingh Hissa- 1/2 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar 2. Ramsingh Putra Motisingh Hissa- 1/2 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar	
SUB TOTAL :					4.2000	615.00	0.0615		
1	Khanda Deval	222	Chahi Doyam Jaav Doyam	Private	1.1200	88.00	0.0088	1. Jawararam Putra Chhogaram Hissa- 1/3 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 2. Daraja Putra Ajba Hissa- 1/3 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	

								3. Harsan Ram Purohit Putra Tikama Ram Ji Hissa- 1/3 Jati- Purohit House No-0, Colony- Khandeval, Region/Location- Khandeval, City- Khandeval, PIN Code- 343049, District- Jalore, Raj. Khatedar	
2	Khanda Deval	238	Chahi Doyam Jaav Doyam	Private	1.1000	678.08	0.0678	1. Ukaram Putra Talka Hissa- 1/20 Jati- Purohit Sa. Deh Khakhtar 2. Chhaganlal Putra Talka Hissa- 1/20 Jati- Purohit Sa. Deh Khakhtar 3. Jabram Putra Jasraj Hissa- 1/100 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 4. Jawararam Putra Talka Hissa- 1/20 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 5. Jaisa Putra Talka Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 6. Tara Putra Dhana Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 7. Pukhraj Putra Talka Hissa- 1/20 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 8. Matharadevi Patnee Jasraj Hissa- 1/100 Jati- Purohit. Deh. Khatedar 9. Rameshkumar Putra Jasraj Hissa- 1/100 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 10. Raju Putra Jasraj Hissa- 1/100 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 11. Sardara Putra Dhana Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 12. Harchandaram Putra Jasraj Hissa- 1/100 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	
3	Khanda Deval	237	Jaav Partham Chahi Partham	Private	0.7600	683.36	0.0683	1. Jawara Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 2. Dina Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 3. Shankara Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 4. Hanja Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	
4	Khanda Deval	236	Jaav Partham Chahi Partham	Private	0.3400	143.33	0.0143	1. Jawara Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 2. Dina Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 3. Shankara Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 4. Hanja Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	
5	Khanda Deval	235	Chahi Partham Jaav	Private	0.2600	376.28	0.0376	1. Jawara Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	

			Partham					2. Dina Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 3. Shankara Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 4. Hanja Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	
6	Khanda Deval	298	Chahi Doyam Jaav Doyam	Private	4.6400	2959.00	0.2959	1. Avnakanwar Patnee Parbat Singh Hissa- 194/607 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar 2. Nathusingh Putra Mangal Singh Hissa- 195/607 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar 3. Paraskanwar Patnee Jabarsingh Hissa- 194/607 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar 4. Ratan Kanwar Patnee Mahendra Singh Hissa- 24/607 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar	
7	Khanda Deval	297	Chahi Doyam Jaav Doyam	Private	1.2500	1297.44	0.1297	1. Avnakanwar Patnee Parbat Singh Hissa- 194/607 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar 2. Nathusingh Putra Mangal Singh Hissa- 195/607 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar 3. Paraskanwar Patnee Jabarsingh Hissa- 194/607 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar 4. Ratan Kanwar Patnee Mahendra Singh Hissa- 24/607 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar	
8	Khanda Deval	296	Jaav Soyam	Private	0.3500	1851.30	0.1851	1. Pintu Kanwar Patnee Bhavani Singh Hissa- 59/70 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar 2. Ratan Kanwar Patnee Mahendra Singh Hissa- 11/70 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar	
9	Khanda Deval	293	Jaav Doyam Chahi Doyam	Private	0.6400	2118.52	0.2119	1. Bhuraram Putra Vaagaram Hissa- Puran Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	
SUB TOTAL :					10.4600	10195.31	1.0195		
1	Khanda Deval	234	Chhahi Uttam Jaw A Uttam	Private	0.5300	32.55	0.00325	1. Krishnakumar Putra Bhomaji Hissa - 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 2. Jawara Putra Chhoga Hissa - 1/6 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 3. Dina Putra Chhoga Hissa - 1/6 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 4. Sanwalaram Dattak Putra Piraji Hissa - 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 5. Hanja Putra Chhoga Part- 1/6 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	
2	Khanda Deval	235	Chhahi Pratham Jaw Pratham	Private	0.2600	784.84	0.07848	1. Jawara Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 2. Dina Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	Pakka Makan

								3. Shankar Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 4. Hanja Putra Chhoga Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	
SUB TOTAL :					0.7900	817.39	0.08174		
1	Modaran	864	Ge. Mu. Paytan	Govt.	3.5600	4228.50	0.42285	1. Rajasthan Sarkar	
2	Modaran	866	Ger Mumkin	Govt.	0.0500	105.07	0.01051	1. Rajasthan Sarkar	
3	Modaran	867	Barani pratham	Govt.	1.0900	1246.83	0.12468	1. Gram Panchayat Modran Gochar Hissa- Puran Sanstha ke liye	
4	Modaran	869	Ge. Mu. Aabadi	Govt.	0.1700	655.76	0.06558	1. Gram Panchayat Modran Gochar Hissa- Puran Sanstha ke liye	
5	Modaran	872	Ger Mumkin	Govt.	0.2500	437.77	0.04378	1. Rajasthan Sarkar	
6	Modaran	503	Ger Mumkin	Private	0.9500	827.23	0.08272	1. Arjun Putra Samela Hissa- 1/18 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 2. Dodiya Putra Raga Hissa- 1/6 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 3. Dasharatha Putra Samhela Hissa- 1/18 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 4. Bhana Putra Samhela Hissa- 1/18 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 5. Rajya Putra Manrupa Hissa- 1/3 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 6. Likhama Putra Raga Hissa- 1/6 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 7. Shanti Putree Bhoora Hissa- 1/18 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 8. Suki Putree Bhoora Hissa- 1/18 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 9. Sayti Putree Bhoora Hissa- 1/18 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	
7	Modaran	870	Barani pratham	Private	0.3800	3217.50	0.32175	1. Abhay Singh Putra Kesaram Hissa- 119/3800 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 2. Asuram Putra Bhabutaram Hissa- 1/8 Jati- Rabari (Debasi) Sa. Bhimpura Khatardar 3. Uday Singh Putra Mohabbat Singh Hissa- 32109/380000 Jati- Purohit Sa. Godan Teh Ahor Khatardar 4. Urmila Putree Kesaram Hissa- 119/3800 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 5. ObSingh Putra Oatsingh Hissa- 2881/76000 Jati- Rajput Sa. Borta Tehsil Bhinmal Deh. Khatedar 6. Garidevi Patnee Harchandji Hissa- 697/19000 Jati- Purohit Sa. Deh Khatardar	

								7. Ghoka Ram Putra Bagdaram Hissa- 119/3800 Jati- Rabari (Debasi) Sa. Bhinmal Khatedar 8. Champadevi Patnee Bhavarsingh Hissa- 9/152 Jati- Purohit Sa.Deh. Khatedar 9. Jaikishan Putra Mohabtaram Hissa- 119/3800 Jati- Vishnoi Sa. Basadhanji Khatedar 10. Jalaram Putra Mohabtaram Hissa- 251/3800 Jati- Vishnoi Sa. Basadhanji Khatedar 11. Narasaram Putra Bhuraram Hissa- 37/380 Jati- Ghanchi Daspa Sa. Deh. Khatedar 12. Pir Singh Putra Pratapsingh Hissa- 37/1900 Jati- Purohit Sa.Deh. Khatedar 13. Bhanvareedevi Patnee Kesaram Hissa- 119/3800 Jati- Purohit.Deh. Khatedar 14. Manjudevi Patnee Arjunsingh Hissa- 11/100 Jati- Purohit.Deh. Khatedar 15. Lakharam Putra Savaram Hissa- 2323/190000 Jati- Meghwal Sa. Deh. Khatedar 16. Lakharam Putra Velaram Hissa- 119/1900 Jati- Rabari (Debasi) Sa. Bhimpura Khatedar 17. Vachanaram Putra Putraaram Hissa- 119/3800 Jati- Rabari (Debasi) Sa. Jodwada Khatedar 18. Vibhadevi Patnee Amitkumar Hissa- 53/760 Jati- Agarwal Sa. Bhinmal D Khatedar 19. Shelendra Singh Putra Kesaram Hissa- 119/3800 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	
8	Modaran	871	Chhahi doyam Jaw doyam	Private	0.7300	2782.94	0.27829	1. Obsingh Putra Chhoga Hissa- 27/14600 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 2. Kamaladevi Patnee KalyanSingh Hissa- 27/29200 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 3. Kamaladevi Patnee Kalsingh Hissa- 7/292 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 4. Chandan Singh Putra Sarupasingh Hissa- 4/73 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar 5. Chothakavar Patnee Tilok Singh Hissa- 26/365 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 6. Jabarsingh Putra Chhoga Hissa- 27/14600 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 7. Jabarsingh Putra Bhavaajee Hissa- 139/14600 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 8. Jamunakanwar Patnee Sukhraj Hissa- 399/7300 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 9. Tiloksingh Putra Chhoga	

								Hissa- 27/14600 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 10. Dhanubai Putree Chhoga Hissa- 27/14600 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 11. Narpal Singh Putra Kalyan Singh Hissa- 27/29200 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 12. Puja Putree Sawalsingh Hissa- 27/58400 Jati- purohit Sa. Deh. Khatedar 13. Babulal Putra Kolaram Hissa- 23/73 Jati- Kumhaar (Prajapati) Sa. Deh. Khatedar 14. Bharat Kumar Putra SawalSingh Hissa- 27/58400 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 15. Bhavarsingh Putra Jasrajee Hissa- 1547/7300 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 16. Mangu Singh Putra Bhal Singh Hissa- 139/7300 Jati- Rajput Sa. Deh. Khatedar 17. Rahul Kumar Putra SanwalSingh Hissa- 27/58400 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 18. Vaagasingh Putra Varadaji Hissa- 8/73 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 19. Sarojdevi Patnee Sanwalsingh Hissa- 27/58400 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 20. Hadmatsingh Putra Bhavaji Hissa- 139/14600 Jati Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar 21. Hadmatsingh Putra Bhavsingh Hissa- 8/73 Jati- Rajpurohit Sa. Deh. Khatedar	
9	Modaran	873	Barani Pratham	Private	0.7500	1138.56	0.11386	1. Anillkumar Putra Vijraj Hissa- 1/10 Jati- Jain Sa. Jodhpur Khatedar 2. Gajraj Putra Nihalchand Hissa- 1/2 Jati- Jain Sa. Jodhpur Khatedar 3. Rajeshkumar Putra Vijraj Hissa- 1/10 Jati- Jain Sa. Jodhpur account holder 4. Reta Putree Vijraj Hissa- 1/10 Jati- Jain Sa. Jodhpur Khatedar 5. Sanjaykumar Putra Vijraj Hissa- 1/10 Jati- Jain Sa. Jodhpur Khatedar 6. Sulochana Putree Vijraj Hissa- 1/10 Jati- Jain Sa. Jodhpur Khatedar	
SUB TOTAL :					7.9300	14640.16	1.46402		
1	Modara	967	Gair mumkin Sada	Private	0.0200	200.00	0.0200	1. Obsingh Putra Chhoga Hissa- 1/6 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 2. Kamaladevi Patnee Kalyan Singh Hissa- 1/12 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 3. Jabarisingh Putra Chhoga Hissa- 1/6 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 4. Tiloksingh Putra Chhoga Hissa- 1/6 Jati- Purohit Sa.	

								Deh. Khatedar 5. Dhanubai Putree Chhoga Hissa- 1/6 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 6. Narpal Singh Putra Kalyan Singh Hissa- 1/12 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 7. Puja Putree Savalasingh Hissa- 1/24 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 8. Bharat Kumar Putra Savalasingh Hissa- 1/24 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 9. Rahul Kumar Putra Savalasingh Hissa- 1/24 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 10. Sarojdevi Patnee Savalasingh Hissa- 1/24 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar	
2	Modara	968	Chahi Doyam Jaav Doyam	Private	0.5546	2042.60	0.2043	1. Abhay Singh Putra Kesaram Hissa- 1/8 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 2. Anand Kumar Putra Bhopa Hissa- 1/40 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 3. Urmila Putree Kesaram Hissa- 1/8 Jati- Purohit. Sa. Deh Khatedar 4. Karan Singh Putra Bhopa Hissa- 1/40 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 5. Jamana Patnee Bhopa Hissa- 1/40 Jati-Purohit. Sa. Deh Khatedar 6. Bhavadevi Patnee Kesaram Hissa- 1/8 Jati- Purohit. Sa. Deh Khatedar 7. Madhu Devi Putree Bhopa Hissa- 1/40 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 8. Shravan Kumar Putra Bhopa Hissa- 1/40 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 9. Shelendra Singh Putra Kesaram Hissa- 1/8 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 10. Subti Patnee Bidda Hissa- 1/4 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 11. Harchand Putra Kapura Hissa- 1/8 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar "	
3	Modara	965	Jaav Doyam Chahi Doyam	Private	0.6858	798.08	0.0798	1. Kirankumar Putra Ashokkumar Hissa- 1/10 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 2. Gautamkumar Putra Ashokkumar Hissa- 1/10 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 3. Champalal Putra Ashokkumar Hissa- 1/10 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 4. Dalpat Singh Putra Kistura Hissa- 1/2 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 5. Sureshkumar Putra Ashokkumar Hissa- 1/10 Jati- Purohit Sa. Deh. Khatedar 6. Sormadevi Patnee Ashokkumar Hissa- 1/10 Jati-	

								Purohit Sa. Deh. Khatedar	
4	Modara	870	Barani Pratham	Private	0.3800	120.00	0.0120	1. Abhay Singh Putra Kesaram Hissa- 119/3800 Jati- Purohit Sa. Deh Khatar 2. Asuram Putra Bhabutaram Hissa- 1/8 Jati- Rabari (Debasi) Sa Bhimpura Khatedar 3. Uday Singh Putra Mohabbat Singh Hissa- 32109/380000 Jati- Purohit Sa. Godan Teh Ahor Khatardar 4. Urmila Putree Kesaram Hissa- 119/3800 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 5. Ob Singh Putra Oatsingh Hissa- 2881/76000 Jati- Rajput Sa. Borta Tehsil Bhinmal Deh Khatedar 6. Garidevi Patnee Harchandji Hissa- 697/19000 Jati- Purohit 7. Ghoka Ram Putra Bagdaram Hissa- 119/3800 Jati- Rabari (Debasi) Sa. Bhinmal Deh Khatedar 8. Champadevi Patnee Bhanwarsihan Hissa- 9/152 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 9. Jaikishan Putra Mohabtaram Hissa- 119/3800 Jati- Vishnoi Sa. Basadhanji Khashtar 10. Jalaram Putra Mohabtaram Hissa- 251/3800 Jati- Vishnoi Sa. Basadhanji Khashtar 11. Narasaram Putra Bhuraram Hissa- 37/380 Jati- Ghanchi Sa. Slave Deh Khatedar 12. Pir Singh Putra Pratapsingh Hissa- 37/1900 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 13. Bhavdevi Patnee Kesaram Hissa- 119/3800 Jati- Purohit. Deh Khatedar 14. Manjudevi wife Arjun Singh Hissa- 11/100 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar 15. Lakhram Putra Savaram Hissa- 2323/190000 Jati- Meghwal Saadeh Khatar 16. Lakharam Putra Velaram Hissa- 119/1900 Jati- Rabari (Debasi) Sa Bhimpura Khatedar 17. Vadaram Putra Putraaram Hissa- 119/3800 Jati- Rabari (Debasi) Sa. Jodwara Deh Khatedar 18. Vibhadevi Patnee Amitkumar Hissa- 53/760 Jati- Agarwal Sa. Bhinmal Deh Khatedar 19. Shelendra Singh Putra Kesaram Hissa- 119/3800 Jati- Purohit Sa. Deh Khatedar	
5	Modara	1040	Gair Mumkin Oran	Govt.	0.5400	1710.00	0.1710	Rajasthan Sarkar	

6	Modara	864	Gair Mumkin paytan	Govt.	3.5600	270.00	0.0270	Rajasthan Sarkar	
7	Modara	2209/864	Gair Mumkin	Govt.	0.2000	360.00	0.0360	1. Saamudaayik Sabha Bhavan Hissa- Puran Sa. Deh. Sanstha ke liye	
SUB TOTAL :					5.9404	5500.68	0.5501		

[F.No. NWR/HQ/S&C/443599200 Vol.XX]

RAJEEV SHRIVASTAVA, Chief Admn. Officer (Construction)